1

2024年９月６日

各 位

会 社 名 株  式 会 社 福 島 銀 行

代表者名 取 締 役 社 長 加 藤 容 啓

（コード番号 8562  東証スタンダード市場）

問合せ先 常務取締役企画本部長 鈴 木 岳 伯

 （TEL．024-525-2525）

第三者割当による普通株式の発行に係る払込完了に関するお知らせ

2024年５月14日開催の取締役会で決議いたしました、ＳＢＩ地銀ホールディングス株式会社に

対する普通株式の発行（以下「本第三者割当増資」といいます。）につきまして、本日予定通り

払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 本第三者割当増資により発行された新株式の概要

（１） 払 込 期 日 2024年９月６日

（２） 発行新株式数  普通株式6,900,000株

（３） 発 行 価 額 １株につき277円

（４） 払込金額の額   1,911,300,000円

（５） 増加する資本金

及び資本準備金

の額

増加する資本金の額      955,650,000円

増加する資本準備金の額    955,650,000円

（６）

募集又は割当方法

（割当先）

第三者割当の方法により、以下のとおり割り当てる。

・ＳＢＩ地銀ホールディングス 6,900,000株

２． 本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

 普通株式総数 資本金の額

（１） 増資前発行済株式総数  28,000,000株 18,682,739,129円

（２） 増資による増加株式数  6,900,000株 955,650,000円

（３） 増資後発行済株式総数  34,900,000株 19,638,389,129円

2

なお、本第三者割当増資に関する詳細につきましては、2024年５月14日付「第三者割当による

普通株式の発行、定款の一部変更並びに資本準備金及び利益準備金の額の減少に関するお知らせ」

及び2024年５月17日付「（訂正）「第三者割当による普通株式の発行、定款の一部変更並びに資

本準備金及び利益準備金の額の減少に関するお知らせ」の一部訂正について」をご参照ください。

以上